choles et Phclippes de Gloecestre ou Gloucestre, Pères de

Georges, Johans de Guzergues (Uzerches ?), Renauz de Gyeiss,

Johans de Jart, Aimeris, Bcneeit etFstenesde Kaourzou Kaorz,
Thomas de Lavgue, Estenes et Macias de Limoges, Willames de

LouDUN, Raimonz de Loupsalt, Pères de Marteaus (Martel eu

Quercy), Pasquaut de Mastaz, Constantins, INicholes, Johans et

Willames de Mausé , Johans de Mayré, Pères de Montboer, Lu-
cas de MoNTFORT, Bertranz de JNavare, Bernarz le Norreis,

Pères et Willames de jSyort , Willames d'OLONE , Willames

d'OuTREMER, Willames de Partena\ , Phelipes dau Peïs (le

Puy), Poynz de Po^T, Gauters de Beisse, Hervé de Rive Doe,

Pères de Rofflac, Renauz de Saint Davy, Pahé de Saint Jac-

1. Voir le très-curieux rôle original, contenant les nomsdes dix-sept cent quarante-

neuf habitants delà Rochelle qui, le 12 août 12*24, ont prêté serment de fidélité au

roi de France : Archives de l'Enip., J 626, n° 135. Je dois la connaissance de ce docu-

ment à M. Léopolil I)elisli\

En attendant sa publication, promise par M. l'abbé Chollet, voici le texte de la

charte originale qui constate la prestation du serment.

LITTERE MAJORIS KT l'MVKIîSITATIS DK nUPELLA, UE JURAMENTO IIKELITATIS.

Universis présentes litteras insjwcturis, major et universitas communie de Rupelln,

salutem. Universitati vestre notum facimus quod nos juravimus karissimo domino

nostro Ludovico, régi Frantorum illustrissimo, et heredibus cjus in jicrpetuum, fideli-

tatem contra omnes hoininesqui possunt vivere et mori; et quod nos honorem, vitam

et membra et jura domini régis et heredum suorum bona fide conservabimus, et bal-

livos suos et gentes suas,'ad totumposse nostrum, contra|omnes homincs; et quod non

receptabimus aliquos in RupcUa de inimicis domini régis qui super nos habeant pote-

statem de villa Rupelle. F.t sciendum quod quittavimus ipsum dominum regem et he-

redem suum de conventione veniendi ad locum qui est inter villam que vocatur Burgus

Novus Templiet abbaciam S. Leonardi, Cisterciensis ordinis, prope Rupellam, ir.'Vigilia

instantis Nativitatis Domini infra horam vesperarum. Ad majorem vero hujus rei cer-

titudinein, nostras patentes litteras sigillo communie roboratas domino régi dedimus.

Actum apud Rupellam, tercia feria anle festum Assumptionis béate Marie, mense Au-

gusti, anno MCCXX quarto.

(Archives de l'Empire, J. 627, n" 6.)
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QUEs . Renauz Bouter de Saikt ^Iaissent , Peronin de Saiktes
,